
Zápis č. 6/2017 Předsednictva RCAČR          2. 11. 2017 
 
 
Místo:   Porada proběhla internetovou komunikací 
Přítomni:  M. Jurenka, předseda 
      J. Rybák, J. Kopecký, členové předsednictva 
      V. Šeliga, sekretář 
 
Program: 
1. Valná hromada 
2. zástupce na EFRA jednání 
3. reprezentace 2018 
4. kalendář závodů 2018 
5. dotace na rok 2018 
 
 

1. Termín VH RCAČR je neděle 21. 1. 2018 od 10:00. Místem konání bude Moravská 
Třebová. Předseda zajistí vhodné prostory. Sekretář zajistí pozvánky a další potřebné 
doklady pro zdárný průběh. Předseda zajistí program VH.  
VH proběhne až začátkem roku 2018. Důvodem je ukončení hospodářského roku 11/2016 – 
10/2017 a posunutí na konec roku 2017. RCAČR bude nadále hospodařit na kalendářní rok. 
VH musí schválit výkaz zisku a ztrát za rok 2017. Tím je dané, že termín VH bude až v roce 
2018.  

 
2. Dušan Bayer, trenér sekce, požádal o účast našeho zástupce na EFRA jednání. Zástupcem je 

Ivo Day. Jednání EFRA proběhne ve Vídni 4. 11. 2017 
 

3. Prosíme trenéry, aby zajistili seznam zájemců na EFRA závody 2018. V současné době jsou 
podány pouze požadavky v podobě míst. Trenéři si zajistí jmenné seznamy na rok 2018. 

 
4. Budeme pracovat na kalendáři soutěží na rok 2018, prosíme trenéry, aby začali mezi sebou 

komunikovat a konzultovat termíny soutěží. Zároveň prosím o komunikaci i s ostatními 
pořadateli volných soutěží, tak, aby nedocházelo ke kolizím termínů.  

 
5. Sportovní kluby mají možnost zažádat o dotaci na svoji činnost v místě sídla klubu na rok 

2018. Klub potřebuje vědět i to, zda budou pořadateli MČR. Termín k předložení žádosti je 
většinou do konce ledna v daném kalendářním roce. Každá obec to má trochu jinak.  

 
 
 
 
 
 
                     Zapsal: M. Jurenka 
 
 


